
 

 

 52 Nc 102/2015-11 
 
 
 
 

U S N E S E N Í 
  

Okresní soud ve Vsetíně rozhodl vyšší soudní úřednicí Markétou Beňovou  ve věci 
určení data smrti zemřelého Jaromíra S t a v i n o h y,  nar. 11.4.1946, posledně bytem 
Zubří, Poštovní 514, zastoupeného opatrovníkem JUDr. Patrikem Novosadem, advokátem se 
sídlem Valašské Meziříčí, Králova 1283,  
      

t a k t o: 

 

Soud vydává podle § 62 odst. 1 zákona č. 292/2013 Sb., o zvláštních řízeních 
soudních, tuto 

 

v y h l á š k u: 

 

Soud vyzývá každého, kdo zná okolnosti, z nichž lze zjistit datum smrti Jaromíra 
Stavinohy, nar. 11.4.1946, v Rajnochovicích, posledně bytem Zubří, Poštovní 514, nebo 
které by k takovému zjištění mohly vést, aby o nich podal ve lhůtě 1 měsíce od 
uveře jnění vyhlášky zprávu Okresnímu soudu ve Vsetíně – pobočka ve Valašském 
Meziříčí.   

 

Podstatné okolnosti případu:  

Pan Jaromír Stavinoha byl dne 23.5.2015 nalezen mrtev, v místě svého bydliště a to v Zubří, 
Poštovní 514, přičemž není znám přesný den jeho smrti. 

 

Lhůta k podání zprávy končí dne 2.12.2015.  

           Nejpozději dne 2.12.2015  určí soud den smrti.  

 

 

(Z.ř.s. č. 41 - usnesení o vyhlášce v řízení o určení data smrti)  



 

 

 

pokračování                                                  - 2 -  

 

 

P o u č e n í: Proti tomuto usnesení  n e n í  odvolání přípustné. 

Proti tomuto usnesení l z e podat námitky do 15 dnů ode dne doručení jeho písemného 
vyhotovení k Okresnímu soudu ve Vsetíně – pobočce ve Valašském Meziříčí. V námitkách 
nelze uplatit nové skutečnosti nebo důkazy. O těchto námitkách rozhodne předseda senátu, 
který rozhodnutí vydané vyšším soudním úředníkem bez jednání potvrdí nebo změní.  

 

Valašské Meziříčí 2. října  2015  

 
                                                                                                                  Markéta Beňová v.r. 
                                                                                                                  vyšší soudní úřednice 
 
Za správnost vyhotovení: 
Naděžda Chvostková 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(Z.ř.s. č. 41 - usnesení o vyhlášce v řízení o určení data smrti)  


		2015-10-09T07:37:36+0200
	Naděžda Chvostková




